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Areas .
No Apellido : " Promed
RFC P NOMDre e Coroamen "% o Evalued :
= s e to de al an on |O
Diddctica |, la Alumn  Didictica 8o
isciplina B y #Alumno
AGUILAR  MARIBEL &
MERCADO  REMEDIOs 917 865 858 891 902 8.86
AGUILAR
MONTES DE ' ESSICA 932 907 848 848 9.19 8.91
PAOLA
OCA ,
AGUIRRE
coNzalzz 1-RQBERTO 626 2}54 9.02 897 048 9.25
ALARCON  MIGUEL V4
S RALE NG 9.43':?,-- 9.36 9.29 894 953 9.32
ALBARRAN EDWIN
TRRBOR SONAR ?;,69 9.58 9.42 939 9.60 9.54
ALCANTARA #
A ki PATRICIA ¢ 953 943 935 940 9.11 9.37
r 4
ALEJANDRO &
Ayl SAUL # 916  9.67 9.25 9.36 9.62 9.41
ALVAREZ £
el JAEETH 861 720 696 7.41 821 7.69
F i
ALZATI ARIA DEL
informacion  [FNT f(gos;xmo 925 912 883 9.03 939 9.13
Confidencial: ver (1) %
/' MARIA DE
ggﬁ%ﬁ{z LOS 733 674 590 675 7.10 6.77
: ANGELES
AR MITZI
i EETERLE 934 932 9.09 886 9.31 9.18
RRCE JOSE 040 949 883 910 9.45 9.25
VALDEZ g ; - : : '
ARCHUNDIA
MERCADG  ALFONSO 9.07 921 889 903 9.38 9.12
ARCOS 10.0
QUEZADA  ISMAEL 1000 1000 ' 10.00 10.00 10.00
ARGUELLO  FRANCISCO
bty e 9.48 898 941 913 9.61 9.32
AVILES [
e ANGEL 8.86 9.44 923 919 923 9.19
BADIA GRACIELA
i i g 956 950 9.52 977 957 9.58
BALCAZAR
NAVA PATRICIA 805 825 7.73 7.96 8.49 8.10¢

P
FACULTAD DE CIENCE
DE LA CONDUCTA
DIRECCION






BARBA

iplss RAUL 920 895 842 850 8.66 8.75
DARCENAS  anGEL 806 824 820 810 876 8.27
Sl gﬁigp\mp 863 896 803 834 9.30 8.65
s TERESH 917 847 847 874 9.36 8.84
BLANCO  OFELIAE. 909 857 817 878 875 8.67
Syt il B 020 012" 903 9.13 9.16
_?Erﬁﬁ'%o LUCIA 927 878 873 9.01 9.44 9.05
T KARILYN 8.38 7'.'_31. 738 753 8.77 7.87
L 871 8.64 889 896 9.31 8.90
bl i TR 940 952 924 935 9.44 9.39
con:df:;rcr;;c:iszr“] A eer PEDRD “ _éfé4 9.83 9.81 9.89 9.6 9.88
CAPORAL §
MALCONAD LETICIA / 907 894 888 907 954 9.12
o E‘é‘é;ﬁf’* 921 929 924 918 9.4 9.27
gﬁﬁz’:‘g? AL 9.45 956 8.87 882 9.04 9.15
e '._F:I—E'RNANDO 899 861 931 863 881 8.87
g’éggﬂ‘;ﬁ’f‘ L 8.09 846 7.85 7.69 8.15 8.05
Egﬁg’zﬁig‘\ PATRICIA 952 941 933 928 9.60 9.43
JCI’;S;&E;O JOSE LUIS 828 887 877 918 9.36 8.89
Egﬁg‘;@ms GRACIELA 920 887 846 861 9.13 8.85
SEEXQEZ SUSANA 978 971 942 937 971 9.59 74
E e e 928 946 899 934 9.54 9.32 /
i gﬁEEALEN 871 820 815 833 879 8.4‘;5;

ey

FACULTAD DE CIENCIA

DE LA CONDUCTA
DIRECCION






JMENE7  CUADALUP 833 901 88 911 820 8.69
DENeE)  GABRIELA  9.07 957 849 864 887 57.93':
i E;E%%%UP 970 967 949 954 9.61 960
D los MARIANA 837 861 833 895 %.82--: 8.62
2t roblg T80 eBt 981 9,'7‘1}--’("1"0.00 9.88
gé’;ﬁg ALFREDO 736 7.76 7.42 250 7.05 7.42
SSPINDOLA anGELICA 853 9.59 s.ﬁ; 9.18 9.23 8.99
ESE?IL:\IVEL Eiﬁ?,_\ 9.35 ?',_0'5{ | 8.87 898 9.27 9.1
Ei‘ﬁ%‘(ﬂﬂ A Eﬁg@i’;g 9.31}?__ "‘?;49.59 972 9.44 993 9.70
T TRAOA  ELIZABETH 363 9.34 959 933 957 9.49
cOanJZ;'SZEif’;Zm, )';QBRZ';éA Jc%ﬂos " 9.24 952 930 927 957 9.38
Eﬁ?}ﬁ EAAgsfa%ﬁEL 990 9.89 9.89 9.84 9.91 9.89
CONSUELO
EEK\EQZNDEZ:;.PABLO 912 943 990 958 8.0 0.38
ZEL%EQXEEZ o) 925 932 917 916 947 9.27
;ﬁigﬁz blecag 9.61 960 946 943 972 9.56
Etgggg padi 913 902 894 880 9.39 9.06
FRANCD & DIANA 928 930 862 910 965 9.19
FRUTIS
GUADARRA OSCAR 9.46 9.33 878 856 9.61 9.15
MA
GAMA LARA isﬁgé% 935 880 894 888 9.65 9.12
GAMA < JOSELUIS 870 850 889 880 9.34 8.84
fiald :c\l%iggcxo 9.87 987 977 972 983

DEL RAZO

ADRIANA

FACULTAD DE CIENCI
DE LA CONDUCTA
DIREGLION






GARCIA

FocopAR  EVALILIA 9.41 9.39 892 9.23 9.31 9.25
GARCIA SERGIO .
UGk o 9.49 972 988 9.69 9.49 9.6§
GARCIA
MARBELLA - ANGELTCA 753 772 750 7.91 8.48 _‘_7.83
GARCIA MARIA 10.0 3
R R o) 10.00  10.00 o 10.00 10.00 10.00
GARCIA
Btidnc ELIAS 9.63 9,57 921 9.39 %__.74 9.51
o &
GARDUNO  WENDY
BIEE oL 9.57 9.18 8.85 a.s;:;:..x 9.25 9.14
ROSSANNA
GILES DIAZ j5rra 9.72 981 9.49 (969 976 9.69
GODINEZ  YAJAIRA
ESPIREGE. TSN 9.62 9.53 ?;-;9 9.39 9.32 9.45
GOMEZ Vi
CASTIll o BEATRIZ 9.41 9::;, 9.46 921 8.97 9.34
GOMEZ g
GOMEZ EDUARDO 9.48 j{r,.»;fb.ss 896 9.20 9.57 9.31
GOMEZ #
MARTINEz  GRACIELA 9.88° 9.22 9.77 10.00 9.55 9.68
Informacion ‘
Confidencial: ver (1) GONZALEZ /
: ARRATIA NORMA Vy
i VONNE 9.88 9.81 9.81 9.84 9.90 9.85
FUENTES
&
GONZALEZ MARTHA
SUMEERN EUGF»NIA 9.16 9.23 932 938 9.87 9.39
GONZALEZ . _
Senbtan ?ERGIO 9.43 9.63 9.56 9.53 9.58 9.55
F
GONZALEZ /
FIGUERO’N, CRISTINA 9.34 9.02 895 9.06 9.55 9.18
GONZALEZ
GOI\}ZALEZ GABRIEL 8.75 859 819 8.42 9.41 8.67
GONZALEZ KARLA
GUZMAN S e 9.16 9.22 898 9.02 9.37 9.15
" GONZALEZ
VILLANUEV LEONOR 9.76 9.74 934 949 9.33 9.53
A
GUADARRA
MA AXEL 8.40 791 801 7.95 8.42 8.14
CARMONA
GUADARRA
i ROSALINDA 913 879 877 881 9.33 8.97

GUADARRA
MA

GURROLA GLORIA

PENA MARGARITA 280 954 895 968 9.74

o

%m// ey
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DE LA CONDUCTA

DIRECCION






GUTIERREZ JAIME

2 e ROLOLEE 967 961 961 9.54 9.35‘,. 9.66
GUTIERREZ
84 CEDERG . ALEJANDRO 891  9.34 927 930 644 9.25
GUTIERREZ ALMA
85 i ety 064 975 957 983 969 9.65
GUTIERREZ LUZ DEL
86 el = et 974 958 933 / 944 967 9.55
GUTIERREZ
87 B NMERG . MANUEL 865 901 920 869 8.92 8.90
HERNANDE
88 D eana GABRIELA 928  8.83 891 872 949 9.05
HERRERA
MARIA DE y
89 gOMINGUE s 8.90 838 821 867 9.8 8.67
&
4
IBARRA f
90 ko LETICIA og1 945 891 947 920 9.33
JIMENEZ
91 FoCopar  REBECA  f0.47 943 893 880 9.52 9.23
o
LABASTIDA
92 ConoALEy  PEDRO / 872 869 7.81 7.93 874 8.38
3
93 LARA ALEJANDRO 920 950 9.16 9.26 9.50 9.33
Informacion FIGUEROA {j“ ’ ’ 3 ' ’ ’
Confidencial: ver (1) LEON MARIA
94 i 8 I\{prNE 806 802 815 7.63 8.98 8.17
LOPEZ 4
95 FloRes  ACAVID 9.80 979 969 959 9.70 9.71
Lorez 4
% GONZA%E% ALICIA 932 9.03 847 866 8.95 8.89
<7
' 4
97 LOPES ARMANDO  9.61 967 944 961 9.0 9.55
MA&JN
LOPEZ
98 sUARez ADOLFO 9.85 945 825 853 9.29 9.07
4
FLOPEZ
99 e ALMA ROSA 9.05 8.89 862 920 9.34 9.02
MADRID
100 MamNEoy JUANJOSE 899 889 9.04 876 9.4 8.96
MANCERA  MIGUEL
101 e AN 875 838 818 855 9.09 8.59
MANJARREZ
102 MONTES DE RAFAEL 914 915 846 887 9.21 8.97
OCA
/ MARQUEZ
103 VazqUes FRANCISCO 856 952 945 9.63 929 9.29
AL MARTINEZ  jogeiuis  9.00 937 891 914 9.08 9.1Q T L
DIAZ (, }
108 MARTINF7Z FRANCTSN q 41 QA7 Q34 Q927 Q RR aa ;
., =
;mmf 3 ,
FACULTAD DE CIENCIA

DE LA CONDUC iA
DIRECCWUR






106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

Informacion

Confidencial: ver (1)

ESQUIVEL

MARTINEZ
GONZALEZ

MARTINEZ
HERNANDE
Z

MARTINEZ
HUERTA

MARTINEZ
MACEDO

MARTINEZ
MARTINEZ

MARTINEZ
PASTRANA

MAYA
CONZUELO

MAYA
LOPEZ

MEDINA
ORTEGA

MEDINA
ORTEGA

MEJIA
GUERRERO

MEJIA
QUINTANA

MENDOZA
GARCIA

MERCADO

BECERRILY

MERCABO
MAYAS

MIRANDA
BERNAL

‘MIRANDA

GARCIA

MIRANDA
NURNEZ

MIRANDA
ROMAN

MONROY
VELASCO

MONTALVO
GALINDO

MORALES
HERNANDE
z

JAVIER

JOEL
ABRAHAM

NORMA
ANGELICA

GABRIEL
SAHUN

ISRAEL

NORMA
ELENA

DEICY
IBETH

DULCE
MARIA

GUADALUP
E MIRELLA

MA DE
LOURDES

MARIA DE
LOURDES

BETHEL

7-\1

LUZ MARIA
F

MARTIN

" ELISA

AIDA

GUADALUP
E

DAVID
AARON

REYNA

ANTONIO

IRIS RUBI

ALICIA

IGNACIO

8.92

9.52

9.44

8.35

9.01

9.14

9.12

10.00

9.47

9.55

9.75

9.70

9.28

9.39

8.38

9.40

8.86

5.67

9.26

8.34
9.35

9.33
7.98
8.42
8.90
8.87;:.-’5'

10.00
8.23
8.23
8.06
9.51
9.51
9.70
9.80
8.93
9.40
8.40
9.14
8.91

5.31

7.64 853
9.16  9.41
919 910
729 824,
8.45 afégs
a.gs"p 8.89
,f"!

7.61 7.88
10'8 10.00
771 757
7 757
789 8.3
911 945
920 9.09
922 942
965 9.63
8.58 856
926  9.30
829 8.67
8.92 9.22
858 875
553 537
871 883

9.25

8.01

9.54

9.61

“8.64

9.16

9.40

9.34

10.00

7.60

7.60

9.13

9.65

9.58

9.75

9.66

9.24

9.55

9.23

9.32

9.06

7.72

9.32

5.92

8.29
9.40

9.33
8.10
8.73
9.00
8.56
10.00
8.04
8.04
8.46 .
9.44
9.39
9.57
9.69
8.92
9.38
8.59
9.20

8.83

£ACULTAD DE CIENCIA
DE LA CONDUC TA
DIRECCION






128 MORALES  MITZI

s el 906 876 825 8.40 8.85 8.66
129 ESYFI{\%SEC’) TANIA 936 912 887 919 939 919
130 e ES SUSANA 940  9.00 831 9.07 9.6 8.99
131 MOYSEN  ALEJANDRA 930 935 904 9.13 Jo52 9.27
132 DONGUIA - MICATLA 893 861 862 @k6 889 8.75
133 WAB . e 81 806 epf se0 szs 9.04
134 NAVARRCTE ENRIQUE 957  9.72/958 927 965 9.56

OCAMPO
135 e s JOVITA 9.63 ; S38 932 933 067 9.47

&

136 ceo  EIIICE 819" 817 867 838 9.46 8.57
137 \C/’ARB%Z %QXQEL /047 941 922 943 973 9.45
7

&
138 ﬁgﬁﬁa MARIBEL 4/ 800 771 651 659 837 7.44
/
If-nfom?acién OUDHOF 2!_;:\"

yicye] Confidencial: ver (1) BRYRAN] JOHANNES ~ 9.81 9.75 9.55 9.61 9.84 9.71
BARNEVELD

140 \P/?B_Iééﬁs FERNANDO ~ 9.04 883 840 821 875 8.65

141 S@NEELS g%ﬁfé”“* 933 9.02 898 937 9.20 9.18

142 mggﬁsDLRE RAUL 774 650 615 6.80 7.71 6.98
PEREZ fi7de

143 HERNANDE 988 0.80 9.80 9.79 9.83 9.82
). CARLOS

144 PEREZ ANALILIA 940 9.41 9.06 920 9.50 9.31
HUITIMEA

145 JPIEnTgﬁﬁz LILIA 896 879 826 864 9.09 8.75

146 E,‘EEF;FDZOZ " EzﬁEgISO 866 860 877 855 871 8.66

147 Ciﬁz ?E!IEZ)SGUASRDO 9.60 977 952 973 959 9.64

148 ;IEQE&IA Zﬁ%‘?\”o 925 981 870 7.77 9.07

149 ZILTTEIEQREZ ;’deSERL 805 722 888 850 7.50

180

Pl ATA I ARTECA Q R? and Q3R W.E] a7a

FACULTAD Dt -;h‘:NQ%;--A
DE LA CONDUL EA
DIREUGUIUN






151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

Informacion

161

Confidencial: ver (1)

162
163
164

165

166

167

168
169

4170

171

ZANATTA

POBLETE
MORALES

PORCAYO
MERCADO

RAMIREZ
MARTINEZ

RAMOS
VAZQUEZ

RENEDO
GONZALEZ

REYES
SERRANO

RIOS
GUERRERO

RIOS PENA

RIVAS
AREVALO

RIVERA
GUTIERREZ

RIVERA
SANCHEZ

ROBLES
ESTRADA

ROCHA
REZA

RODRIGUEZ/
AGUILAR #

RODRIGUEZ
CASTHLO

RQBRIGUEZ
HERNANDE
fZ

RODRIGUEZ
VILLAFUERT
E

ROJAS
GARCIA

ROMERO
ROMERO

ROSALES
EMETERIO

RNSFENDNN

DESIRE

FANNY
LILIAN 9.39
MARIA DEL
ROSARIO 5.3
ROSA
MARIA 9.47
MARIA DEL
CARMEN 8.52
DIANA 8.86
JUAN
CARLOS %47
BEATRIZ
ADRIANA 9.22
CLAUDIA
MAGDALEN  7.04
A
MERCEDES
ARACELI 9.68
/
ERIKA {d.sa
V.
OCTAVIO ‘_;é-‘! 9.59
V 4
i
ERIKA/ 9.87
r:f
safiia
YOLANDA 9.01
BRENDA 8.86
BENJAMIN 9.24
SANDRA 9.73
MONICA 9.80
ADELAIDA 8.63
ALFREDO
DE LA
concercio 44
N
VICTOR
MANUEL 606
Q24

TIANA

/

9.81

8.78

9.26

8.35

8.19

9.62

9.1

&

oA
/

9.73
9.44
9.57
9.81
9.47
9.10

9.48

9.78

9.72

8.82
9.47

9.14

anA

9.60 942 962
854 868 895
870 879 |
8.12 859 312
8.16 sl.ﬁ‘f 8.96
9.17‘;-’" ;.23 9.55
:,"’:.

880 904 927
707 757 7.74
973 949 9.83
944 914 944
044 936 9.61
979 970 978
935 835 9.27
853 878 9.16
897 926 955
9.56 9.60 9.78
973 977 9.85
852 878 9.16
8.86 9.18 9.43
8.88 870 9.28

qQ 1’2

R73

R a3

9.27 4

© 8.77

9.10

8.30

8.53

9.41

9.1

7.19

9.69

9.27

9.51

9.79

9.09

8.89

9.30

9.69

9.77

8.78

FACULTAD DE CIENCIAS
DE LA CONDULTA
DIRECGIUN






172

173

174

175

176

127

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

Informacion

Confidencial: ver (1)

FRANCISCO

RUBIO
MORA

SALMERON
SANCHEZ

SALVATIER
RA CRUZ

SAN JUAN
LOPEZ

SANCHEZ
CABRERA

SANCHEZ
CALDERON

SANCHEZ
MARCOS

SANCHEZ
MERCADO

SANCHEZ
SOTO

SANCHEZ
TENORIO

SEGURA
FONSECA

SERRANO
BARQUIN

SERRANO
GARCIA

SIERRA
VELASQUE

SILVA %A

sog€RON
MQRA
SOLORZAN

' O SANCHEZ

SOTO
ORTEGA

SUAREZ
ESTEVEZ

TELLEZ
ROJAS

TERRAZAS
VALDEZ

TROCHE
HERNANDE
Z

MARCELA
FRANCISCO
SAMUEL
REBECA

ARTEMIO

CLAUDIA
ANGELICA

BEATRIZ

GRISELDA

MA DE LOS
ANGELES

VERONICA
CLAUDIA

CARoulyﬂ
r 4
JAVIER
MARGARIT
O F

jl
CARLOS

EDUIR
ALEJANDRO

JOSE
ANTONIO

IRMA

JORGE

FRANCISCO
XAVIER

EVA

RODRIGO

PEDRO

8.85

8.28

8.93

9.08

9.06

9.52

8.98

9.53

8.74

9.46

V4

&

4

¢ 8.56

9.83

9.17

9.35

9.15

8.22

9.72

9.59

9.32

8.88

8.47

8.67

9.66

8.79

8.75

9.20

9.20

9.56

8.79

o
9.21

F

F
/;" 8.36
8.68
8.78

9.70
9.17

9.14
8.81
7.99
9.68
9.69
9.48
8.01

7.89

8.56

8.56

8.56

8.58

9.03

8.79

9.37

y

""
8,62

¥

9.35

8.08

8.45

8.57

9.77

9.17

8.31

8.80

7.37

9.36

9.50

9.36

6.87

7.28

7.89

9.17 8.84
7.41 8.56
8.85 8.86
9.20 ﬁsg
8-?322"“ 9.36
951 9.71
8.91 9.27
9.02 8.84
8.25 8.88
8.53 9.03
8.65 9.02
9.78 9.91
9.17 9.60
8.66 8.93
9.05 9.06
7.89 8.53
9.48 9.60
957 9.70
9.13 9.50
7.61 8.56
7.28 8.42
8.48 8.54

9.02
;32
8.80
9.18
9.01
9.53
8.91
9.19
8.46

8.77

8.71 |

9.80

9.26

8.88

8.98

8.00

9.57

9.61

9.36

7.99
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194 URCID

URCR E  SAUL 913 871 825 828 9.13 8.70 .

195 yALOTZ  JOSELUIS  9.90 935 962 9.94 10.00 9.76;{//
p
196 vaLLe cruz NOXMHA 946 915 936 904 927 Msfé(s
p

197 o o 969 968 962 953 972 ﬁ’fﬁ' 9.65
198 K> JUVENAL 876 937 914 875 5:;1.:3"% 9.03
199 WCX L ELIZABETH  9.68 958 8.91 gsﬁf fo.66 9.44

VAZQUEZ Vi
200 P EREL 963  9.62 9.37;.}5"8.99 9.54 9.43

PINEDA Vs
201 pALINEZ  GONzALO  9.48 961 4‘3 50 928 9.62 9.50
202 JESCO  JUANJESUS 9.6 9‘5; 9.48 9.35 9.60 9.54
203 gg‘ﬁﬁ?gﬂ éﬁ%ﬁ?%o 9.5‘;";"( 9.04 847 881 947 9.07
201 UMM VELAZQUEZ MAGOALEN i 745 714 7ss w2  nm

£

205 WENSTS sonia ‘,f 9.47 948 949 935 975 9.51
206 e S OCTA\//}fJ 741 733 658 642 7.96 7.08
207 ‘é%hﬁ’;gf”* é;gi?;& 9.86 982 986 967 9.81 9.80
208 \S’IhLértgg\?f %UADALUP 965 973 957 066 9.86 9.70
209 \L’g;,";z‘;'f,@gs e ity 960 956 9.33 942 9.56 9.51
210 \L’é#;GAS e 864 911 837 846 896 8.71
211 pRSEDA  OSE o 953 937 900 923 9.44 9.31
212 et VARTHA L, 969 969 968 936 983 9.65
213 A i 9.96 9.96 977 951 10.00 9.84
214 ZEPEDA uurses 9.05 9.06 889 9005 9.32

ZIMBRON LUIS

ROMERO  ANTONIO 898 892 801 854 8.39

TALULTA[‘ f\%'
DE LAG

L’si?itr;, e



Version Publica

(1) Eliminado. Registro federal de contribuyentes.

Fundamentacioén: articulos 2 fraccion Il y 25 fraccion | de la Ley de TransBaféncia y
Acceso a la Informacién Publica del Estado de México y Municipios, asi los como
articulos 4 fracciones VIl y XIl y 6 de la Ley de Proteccion de DatOS/Personales del
Estado de México. o

Py

Motivacion: Para su obtencion es necesario previamente acredita{’%on datos fehacientes
el nombre de la persona, su fecha de nacimiento, entre otrgg' lo anterior a través de
documentos oficiales como el pasaporte y el acta de nacmﬂ%nto La cédula del registro
federal de contribuyentes es el comprobante que otorgaﬁla Secretaria de Hacienda y
Crédito Publico a través del Servicio de Admmxstracnorgil‘ ributaria a las personas fisicas y
morales que se encuentran inscritas como contnbuyehtes en nuestro pais. La homoclave
del registro federal de contribuyentes, la cual es gﬂlca e irrepetible, vinculada al nombre
de su titular, permite identificar la edad dedé persona, y determina justamente la
identificacion de dicha persona para efecfos fiscales. Por lo tanto se considera
informacion clasificada como conﬂdencuaf‘} atendiendo al acuerdo de clasificacion
UAEM/CI/CIC/0003/14.

4 COTEJO

La que suscribe Dra. en |. Psic. Adelaide.zglojas Garcia, servidor universitario habilitado de la Facultad de Ciencias de
la Conducta de la Universidad Autongma del Estado de Mexico, _\ GORStAr que una vez cotejado el presente
documento es copia fiel del que obrasen los archivos de esta, el 0nsiang _u.:-'__yl fojas, se expide |la presente para
los efectos legales procedentes; en Foluca, México a los 28 dlas delay e-6pero de 2014.
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